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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

ANEXO |

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de septiembre de 2025, hasta el 30 de septiembre de 2025.-

Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA $ $
AYUAANTES. ... e $909.645,31  $40.030,30
SN0 . . et e $933.615,01 $41.041,85
Ayudantes de quINteros.............c.cooveiiiiiiiiiiee $936.749,02 $41.249,13
QUINEEIOS. ...t $970.207,25 $42.702,65
= Tox (o] 4 13 = 1T $1.013.130,87 $44.605,83
CapataCeS. ..o $1.106.250,84
Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO $ $
AyUdantes.......oiii $909.645,31 $40.030,30
SO NS, ..t s $906.632,07 $39.425,60
Ayudantes de qUINteros...........oooviiiiiiiiii e, $916.394,69 $40.030,30
QUINEEIOS . ..t e e e $942.310,40 $41.814,43
TraCtoriStaS. ..o $983.309,43 $43.376,73
CapataCES. .. ..o $1.074.479,10

Se deja constancia que las escalas salariales obrantes en el presente Anexo resultan de la
aplicacion de la recomposicion de las remuneraciones acordadas oportunamente en

negociacion colectiva.-
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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

ANEXO lI

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de octubre de 2025, hasta el 31 de octubre de 2025.-

Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA $ $
Ayudantes. ..o $922.765,20 $ 40.607,66
SN0 . . et e $947.080,62 $41.633,80
Ayudantes de quINteros.............c.cooveiiiiiiiiiiee $950.259,82 $41.844,07
QUINTEIOS. ...t $984.200,62 $43.318,55
= Tox (o] 4 13 = 1T $1.027.743,34 $45.249,19
CapataCeS. ..o $1.122.206,38
Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO $ $
AyUdantes. ..o $922.765,20 $40.607,66
SO NS . ..t s $919.708,50 $39.994,24
Ayudantes de qUINteroS..........covuviiiiiiiiiiieeeeeen, $929.611,92 $40.607,66
QUINTEIOS. ..t e $955.901,42 $42.417,53
TraCtoriStaS. ..o $997.491,78 $44.002,35
CapataCES. .. ..o $ 1.089.976,39
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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

”

ANEXO IlI

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de noviembre de 2025, hasta el 30 de noviembre de 2025.-

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA

AYUANTES. ... i
SBIENOS. ..t
Ayudantes de quinteros............ccooiiiii
QUINEEIOS. ...t
Tractoristas. ..o

CapataCeS. ..o

TRABAJOS A CIELO ABIERTO

AyUdantes. .. ..o

SBIBNOS. ettt

Ayudantes de qUINteros...........oooviiiiiiiiii e,

QUINEEIOS. ....veeee e
Tractoristas. ......cooviii

CapataCES. .. ..o

Por mes
$
$ 935.885,08
$ 960.546,22
$963.770,63
$ 998.194,00

$ 1.042.355,80
$1.138.161,92

Por mes
$
$ 935.885,08
$932.784,92
$942.829,15
$ 969.492,43

$1.011.674,12
$1.105.473,69

Por dia
Sin S.A.C.
$
$ 41.185,02
$42.225,75
$42.439,01
$ 43.934,45
$ 45.892,54

Por dia
Sin S.A.C.
$
$41.185,02
$ 40.562,88
$41.185,02
$ 43.020,62
$ 44.627,98
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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

”

ANEXO IV

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de diciembre de 2025, hasta el 31 de diciembre de 2025.-

Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA $ $
Ayudantes.........oooiiiiii $953.378,26  $41.954,84
SN0 . . et e $978.500,35 $43.015,02
Ayudantes de quINteros.............c.cooveiiiiiiiiiiee $981.785,03 $43.232,26
QUINTEIOS. ...t $1.016.851,83 $44.755,66
B = Tod (o] 4 153 = 1T $1.061.839,09 $46.750,34
CapataCeS. ..o $1.159.435,97
Por dia
Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO $ $
AyUdantes. ..o $953.378,26 $41.954,84
SO NS . ..t s $950.220,16 $41.321,06
Ayudantes de qUINteros...........oooviiiiiiiiii e, $960.452,12 $41.954,84
QUINEEIOS . ..t e e e $987.613,79 $43.824,74
TraCtoriStaS. ..o $1.030.583,92 $45.462,15
CapataCES. .. ..o $1.126.136,75
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