

ANEXO I

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL ÁMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de septiembre de 2025, hasta el 30 de septiembre de 2025.-

		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLÁSTICA	\$	\$
Ayudantes	\$ 909.645,31	\$ 40.030,30
Serenos	\$ 933.615,01	\$ 41.041,85
Ayudantes de quinteros	\$ 936.749,02	\$ 41.249,13
Quinteros	\$ 970.207,25	\$ 42.702,65
Tractoristas	\$ 1.013.130,87	\$ 44.605,83
Capataces	\$ 1.106.250,84	
		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO	\$	\$
Ayudantes	\$ 909.645,31	\$ 40.030,30
Serenos	\$ 906.632,07	\$ 39.425,60
Ayudantes de quinteros	\$ 916.394,69	\$ 40.030,30
Quinteros	\$ 942.310,40	\$ 41.814,43
Tractoristas	\$ 983.309,43	\$ 43.376,73
	, ,	•

Se deja constancia que las escalas salariales obrantes en el presente Anexo resultan de la aplicación de la recomposición de las remuneraciones acordadas oportunamente en negociación colectiva.-



ANEXO II

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL ÁMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de octubre de 2025, hasta el 31 de octubre de 2025.-

		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLÁSTICA	\$	\$
Ayudantes	\$ 922.765,20	\$ 40.607,66
Serenos	\$ 947.080,62	\$ 41.633,80
Ayudantes de quinteros	\$ 950.259,82	\$ 41.844,07
Quinteros	\$ 984.200,62	\$ 43.318,55
Tractoristas	\$ 1.027.743,34	\$ 45.249,19
Capataces	\$ 1.122.206,38	
		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO	\$	\$
Ayudantes	\$ 922.765,20	\$ 40.607,66
Serenos	\$ 919.708,50	\$ 39.994,24
Ayudantes de quinteros	\$ 929.611,92	\$ 40.607,66
Quinteros	\$ 955.901,42	\$ 42.417,53
Tractoristas	\$ 997.491,78	\$ 44.002,35
Capataces	\$ 1.089.976,39	



ANEXO III

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL ÁMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de noviembre de 2025, hasta el 30 de noviembre de 2025.-

		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLÁSTICA	\$	\$
Ayudantes	\$ 935.885,08	\$ 41.185,02
Serenos	\$ 960.546,22	\$ 42.225,75
Ayudantes de quinteros	\$ 963.770,63	\$ 42.439,01
Quinteros	\$ 998.194,00	\$ 43.934,45
Tractoristas	\$ 1.042.355,80	\$ 45.892,54
Capataces	\$ 1.138.161,92	
		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO	\$	\$
Ayudantes	\$ 935.885,08	\$ 41.185,02
Serenos	\$ 932.784,92	\$ 40.562,88
Ayudantes de quinteros	\$ 942.829,15	\$ 41.185,02
Quinteros	\$ 969.492,43	\$ 43.020,62
Tractoristas	\$ 1.011.674,12	\$ 44.627,98
Capataces	\$ 1.105.473,69	



ANEXO IV

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL ÁMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de diciembre de 2025, hasta el 31 de diciembre de 2025.-

		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS BAJO COBERTURA PLÁSTICA	\$	\$
Ayudantes	\$ 953.378,26	\$ 41.954,84
Serenos	\$ 978.500,35	\$ 43.015,02
Ayudantes de quinteros	\$ 981.785,03	\$ 43.232,26
Quinteros	\$ 1.016.851,83	\$ 44.755,66
Tractoristas	\$ 1.061.839,09	\$ 46.750,34
Capataces	\$ 1.159.435,97	
		Por día
	Por mes	Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO	\$	\$
Ayudantes	\$ 953.378,26	\$ 41.954,84
Serenos	\$ 950.220,16	\$ 41.321,06
Ayudantes de quinteros	\$ 960.452,12	\$ 41.954,84
Quinteros	\$ 987.613,79	\$ 43.824,74
Tractoristas	\$ 1.030.583,92	\$ 45.462,15
Capataces	\$ 1.126.136,75	



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

Número:			
Referencia: Anexos			

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.